[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.05.
	2014
	№
	654

Об определении мест выпаса сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования город Канск
В целях недопущения бесконтрольного выпаса сельскохозяйственных животных на территориях общего пользования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании п. 13.4 Правил благоустройства и санитарного содержания территории города Канска, утвержденных Решением Канского городского Совета депутатов от 21.12.2009 № 69-656, руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места выпаса сельскохозяйственных животных на территории муниципального  образования город Канск:
- территория между р. Кан и протокой в р-не ул. Красный огородник;
- территория между бывшим гражданским аэропортом и ул. Коллекторная;
- территория между мкр. Юго-Западный и дачами Мелькомбината;

- территория между ул. Восточная и п. Новый путь;

- территория между устьем р. Иланка и железной дорогой.

2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации города Канска (Никонова Н.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения  С.Д. Джамана.
4.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска                                                                                       Н.Н. Качан

Приложение № 1

к